2023年７月13日

各      位

会 社 名  Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  小谷 裕司

    （コード番号 2153 東証プライム）

問合せ先  取締役管理本部長 浜野 正則

    （TEL．086－252－7520）

当社連結子会社「株式会社エイト日本技術開発」の

代表取締役異動に関するお知らせ

 当社連結子会社「株式会社エイト日本技術開発」の、本日開催の取締役会におきまして

代表取締役の異動が内定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の理由

当社グループの持続的成長と企業価値向上を踏まえた、サクセッションプランによる。

2. 新任・異動する代表取締役の氏名・役職

3. 異動予定日

2023 年８月８日

4. 新任代表取締役の氏名および略歴

氏  名 金 声漢（きん せいかん）

生年月日 1963 年２月 21 日

略 歴 1987 年４月 日本技術開発㈱（現 ㈱エイト日本技術開発）入社

     2019 年６月 同社 執行役員防災保全事業部副事業部長

     2020 年６月 同社 常務執行役員防災保全事業部長

     2020 年８月 同社 取締役常務執行役員防災保全事業部長

     2021 年６月 同社 取締役常務執行役員管理本部長

     2021 年８月 当社 取締役企画本部長（現任）

     2023 年６月 同社 常務取締役（現任）

以上

氏  名 新 役 職 旧 役 職

小谷
こ た に

 裕司
ゆ う じ

 代表取締役 会長 代表取締役 社長

金
きん

  声漢
せいかん

 代表取締役 社長 常務取締役